

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૮

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

**Whirlpool WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED**  
(CIN: L28191PN1960PLC020063)  
Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Farjanganon  
Taluka-Shirur, Dist. Pune - 412220  
Tel No.: 02138-660100, Fax No.: 02138-232376  
E-mail: investor\_contact@whirlpool.com  
Website: www.whirlpoolindia.com

**NOTICE**  
Notice is hereby given pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors and Audit Committee of the Company will be held on

**સુચના**  
શિક્ષકીય શેડ અરજીઓ બોડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર આપવાના નિયમો) નિયમ ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૭ સાથે વાંચતાં નિયમ ૨૮ અન્વયે અને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની સભા, સાથોસાથ, ૩૦ જૂન, ૨૦૧૮ ના પૂર્ણ થયેલા પ્રથમ ત્રિમાસિક માટે કંપનીના અન્યોફિસ લાગુ પડતાં પરિણામો, ડાયરેક્ટર્સનો અહેવાલ, ગ્રોપિંગ ગવર્નન્સ અહેવાલ અને વાર્ષિક સાધારણ સભા યોજવાની જાણ કરતી નોટિસ વિચારણામાં લેવા અને મંજૂરી આપવા માટે મુંબઈમાં શુક્રવાર, ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ યોજાશે. આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ [www.haldynglass.com](http://www.haldynglass.com) પર અને સ્ટોક એક્ચેન્જ, બોમ્બે સ્ટોક એક્ચેન્જ લિમિટેડને વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કલ્ડ્રીન ગ્લાસ લિમિટેડ વતી,  
સ્થળ : મુંબઈ એ. એ. લાખે  
તારીખ : ૩૦મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ કંપની સેક્રેટરી

**matrimony.com**  
**MATRIMONY.COM LIMITED**  
CIN: U63090TN2001PLC047432  
Regd. Office/ Corp. Office: No.94,  
TVH Bellaria Towers, Tower II,  
10th Floor, MRC Nagar, Chennai - 600028.  
Tel: +91 44 24831500, Fax: +9144 24631777

**AGARWAL PACKERS AND MOVERS LTD.**  
**TRUCKING CUBE** the only ultimate solution to move your GOODS  
**IN MONSOON**  
Cube size available 4ft., 6ft.,..... 16ft.  
CALL: 9 300 300 300 [www.agarwalpackers.com](http://www.agarwalpackers.com)

**રઘુવીર સિન્ધેટીક્સ લિમિટેડ**  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : રમિયાલ રોડ, રમિયાલ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૨૩  
CIN : L17119GJ1982PLC005424

**શેર સર્ટીફિકેટ ખોવાયા અંગેની નોટીસ**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીને મળેલ માત્રિતી મુજબ નીચે જણાવેલ શેર સર્ટીફિકેટ ખોવાયા, ચોરાયા, ગેરવલ્લે થયેલ છે. અને સભ્યોએ કંપનીને શેર સર્ટીફિકેટની સામે ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ ફાળવવા વિનંતી કરેલ છે.

મેમ્બરનું નામ	૧ અશોક ગોથી ૨. મીના ગોથી	૧. દેસાઈ રમી ભાલચંદ્ર ૨. દેસાઈ નિલય ભાલચંદ્ર	૧. દેસાઈ ઉષા સતાયુ ૨. દેસાઈ સતાયુ ગુતેજ
ફોલીઓ નં.	005942	01D030	01D034
સર્ટીફિકેટ નં.	29247	7737-7738	7764-7765
ડીપોઝિટરી નં.	3240901-3241000	773481-773680	776181-776380
શેર	100	200	200

જો કોઈ શખ્સને આ શેર્સ સામે દાવો કે વાંધો નોંધાવવો હોય તો આ નોટીસ આપ્યાના ૧૫ દિવસમાં (૩૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ થી ૧૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮) સુધીમાં કંપનીને જાણ કરવી. અન્યથા કંપની ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ ફાળવવા તરફ આગળ વધશે.

રઘુવીર સિન્ધેટીક્સ લિમિટેડ વતી  
સ્થળ : અમદાવાદ. સુનિલ આર. અગ્રવાલ  
ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

**FINOLEX INDUSTRIES LIMITED**  
CIN: L40108PN1981PLC024153  
Registered Office: Gat No.399, Urse, Taluka Maval, District Pune 410 506  
Phone : +91-2114-237251 Fax : +91-2114-237252.  
Email:investors@finolexind.com Website: www.finolexwgrt.com

**STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED**  
Bhilai Steel Plant  
Bhilai - Dist. Durg, Chhattisgarh, India,490001,  
Name of the Work : Transportation of Liquid Propane in tankers from M/GAIL (I) Ltd, Vijapur to BSP, Bhilai and GAIL (I) Ltd Pata to BSP, Bhilai by road on door delivery basis.  
Earnest Money Deposit : Rs 5,00,000/- (Five Lakh only)  
Period of Completion : 24 Months  
Last date & time for issue of tenders: ૩૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજ ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી (અરજદાર દ્વારા) કંપની અને તેઓના શેરહોલ્ડર્સ અને વિચારણા વચ્ચે એકીકરણ યોજવાની આગતમાં

આઇનોક્સ લેઝર લિમિટેડ, કંપની ધારા ૧૯૫૬) સંસ્થા, ઇન્ડોપેટ્રિડ્સ થયેલી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ એબીએસ ટાવર્સ, જૂના પાટણ ગામ, વડોદરા, ગુજરાત-૩૯૦૦૦૭ ભારત ખાતે બાંધવા છે) અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની

અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના ત્રિપાર્ટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્યોર્ડિયો ધિરાણકારો અને અનસિક્યોર્ડ ધિરાણકારોની મિટીંગ બાલાવવાની નોટિસ માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ (એનસીએનટી) અમદાવાદ બંધે ૨૦ જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ આપેલા આદેશ મુજબ, અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્યોર્ડિયો ધિરાણકારો અને અન-સિક્યોર્ડિયો ધિરાણકારોની મિટીંગ, સ્વાનસ્ટોન મલ્ટિપ્લેક્સ સિનેમાઝ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફર કંપની) અને આઇનોક્સ લેઝર લિમિટેડ (અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની) અને તેઓના જે તે શેરહોલ્ડર્સ (ફીમ) એકીકરણ યોજવાની વિચારણા કરવા, યોજ્ય જણાય તો સુધારા કે ગુપ્તતા વગર મંજૂર કરવાના હેતુથી બોલાવવાની આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે.

આ આદેશના પાલનમાં અને તેમાં થયેલા તુકમ મુજબ, આથી વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સની ઉપરોક્ત મિટીંગ ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ને શુક્રવાર મેપલ હોલ, હોટેલ એક્સપ્રેસ રેસિડેન્સી, ૧૮-૧૯, અલ્હાપુરી મોસાયટી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ ખાતે સવારના ૧૧ કલાકે મળશે.

સિક્યોર્ડિયો ધિરાણકારોની મિટીંગ ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ મેપલ હોલ, હોટેલ એક્સપ્રેસ રેસિડેન્સી, ૧૮-૧૯, અલ્હાપુરી મોસાયટી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ ખાતે બપોરના ૧૨ કલાકે મળશે.  
અનસિક્યોર્ડિયો ધિરાણકારોની મિટીંગ ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ મેપલ હોલ, હોટેલ એક્સપ્રેસ રેસિડેન્સી, ૧૮-૧૯, અલ્હાપુરી મોસાયટી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ ખાતે બપોરના ૧૨-૨૦ કલાકે મળશે.

**EXPRESS NEWS SERVICE**

AHMEDABAD, JULY 30

THE GUJARAT High Court on Monday held that primary schools that run by minority trusts but don't have certificate for being minority schools will have to admit students under the Right To Education Act (RTE). The court while disposing off a public interest litigation (PIL) and a set of special civil applications held that minority schools are however exempted from the 2009 Act, under which private schools have to keep 25 per cent of seats for children from "disadvantaged and weaker sections".

The Division Bench of Justice M R Shah and Justice A Y Kogje pronounced the judgment on a set of petitions moved by over 170 schools, run by minority trusts, including Mar Gregorious Othodox Syrian Church, Vadodara; Ayyappa Education Centre, Vadodara; Rajkot Kelavani Samaj, among others.

During the hearing, the state government had submitted that petitioner schools don't have certificates of minority primary schools. The state's contention was that trusts of these schools have acquired minority status for secondary and higher secondary schools, but not for primary schools. It said that the competent authority never granted minority status to the primary schools.

The state submitted that only those schools are exempted from the RTE Act that have minority school certificates. In its affidavit, the state said that the schools

<https://bank.sbi/> or <https://www.sbi.co.in>

Place: Navi Mumbai  
Date: 31.07.2018

Deputy General Manager  
(IT-Special Projects - III Deptt)

**RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED**

Regd. Office: Rakhial Road, Rakhial, Ahmedabad-380023 •

**NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATE**

Notice is hereby given that following original equity share Certificates of the company have been reported lost/stolen/ Misplaced and the members have requested the company for Issuance of duplicate share certificates in lieu of said original Share certificates.

Name of Member	1. Ashok Gothi 2. Meena Gothi	1. Desai Rashmi Bhalchandra 2. Desai Nilay Bhalchandra	1. Desai Usha Shatayu 2. Desai Shatayu Jitendra
Folio No.	005942	01DO30	01DO34
Certificate No.	29247	7737-7738	7764-7765
Distinction No.	3240901-3241000	773481-773680	776181-776380
Shares	100	200	200

Any person who has claim in respect of the said shares should lodge such claim to the Company at its registered office within 15 days from date of publication of this notice ( i.e 31st July, 2018 to 14th August, 2018) failing which the company will proceed for issue duplicate share certificates.

Date: 30th July, 2018  
Place : Ahmedabad.

**For RAGHUVIR SYNTHETICS LIMITED**  
**SUNIL R. AGARWAL**  
**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**



**B.H. Gardi College of  
Engineering & Technology**

Smt. TV Mehta Charitable Foundation